
Spolek rodičů při ZŠ TGM

ROAD MAP Aktivit na školní rok 2022/2023

AKTIVITY:

Září: vítání prvňáčků, adaptační programy pro 1. a 6. třídy (max 130,- Kč na žáka)

Říjen: Členská schůze spolku

Listopad: Kavárna pro rodiče na téma “Gympl”, 3. listopadu

Prosinec: Vánoční jarmark spolupráce se školou, rozsvícení vánočního stromečku na

školní zahradě - v režii spolku

Únor: Karneval (ve spolupráci s družinou PT- 4. třída)

Březen: Den učitelů, Barevný den

Duben: Kavárna pro rodiče

Květen: Pochod TGM - ve spolupráci se školou, odpolední program v režii spolku

Červen: Z pera a palety, Loučení s deváťáky

DALŠÍ PODPORA:

Každá třída může využít příspěvek ve výši 10-15 % z členských příspěvků dané třídy

na týmový program.

Pomůcky pro výuku, družinu

Neúčelový dar pro ZŠ T.G. Masaryka ve výši 30% vybraných příspěvků na školní rok

SPOLUPRÁCE:

Spolupráce s Agora – čtecí babička, komunitní zahrada, kreativita apod. –

propojování generací

Spolupráce s Alza – vybavení, pomůcky apod.

ŽÁDOSTI O GRANTY


